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Peter Selander med flickvän nappade direkt på företagets erbjudande om att
lära sig mer om sitt yrke. Nu på söndag gör de slag i saken och besöker
företagets huvudkontor – i Chicago, USA. Under tre månader kommer de få
följa arbetet på anläggningen i ”den blåsiga staden”.

Emballageproducenten Tek Pak Inc etablerade sig för några år sedan på orten. Då med
anledning av att Ericsson var en storkund och Lindesberg låg strategiskt bra till för en
etablering. Men med tiden har Ericsson tappat mark på marknaden och det har
påverkat Tek Pak och deras produktion. Idag är det i huvudsak datakomponenter man
tillverkar emballage till, och kunderna är bland annat tyska företag. Man har nu gått
från ca 20 anställda till 5.

Nyligen fick de kvarvarande på Lindesbergsanläggningen förfrågan om att utbilda sig
och utvecklas inom företagets ramar. Bland annat innebär detta ett besök på
huvudkontorets anläggning i Chicago, USA. Två av de anställda nappade på
erbjudandet. Peter Selander och hans flickvän Marie lämnar nu Lindesberg för att lära
sig mer om emballageindustrin.



-Ja, jag åker nu på söndag till Chicago sen reser Marie ca en vecka senare. Men jag vet
ännu inte exakt vad jag kommer att få göra på företagets anläggning, säger Peter
småskrattande. Syftet med resan är dock att fördjupa sig i Tek Paks arbete, att utveckla
sina kunskaper i industrin och i ämnet plast. –Vi ser det som en fin chans att lära oss
mer om Tek Pak samtidigt som man kan se det hela som en lång och skön semester. Vi
hade för kort tid på oss inför resan, så vi hann inte söka visum. Därför kan och får vi
inte arbeta utan enbart studera och följa arbetet, säger Peter.

Med tidigare besök bakom sig känner Peter Selander till staden Chicago relativt bra och
har många kompisar där. Omställningen blir därför minimal, menar han själv. –Ja, det är
ju nästan som att vara hemma. Människorna i staden är precis av samma skrot och
korn som i Lindesberg (skratt). Dessutom finns det andra Lindesbergare som nyligen
bosatt sig där. Vi kommer t o m bo granne med en ung tjej som nyligen flyttat dit från
Linde.

Chansen att få se Chicago har fått vännerna hemma att ifrågasätta hans beslut på ett
småroligt sätt, säger han själv. –Ja, det kommenterade det hela med att jag nu missar
Vårmönstringen i Linde. Missar Vårmönstringen?! (skratt) Det säger en del om hur vissa
ser på saker och ting, säger Peter Selander med ett glatt tonfall.
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